

Stillingsopslag: Selvstændig SoMe-student til Grønt Omstillingsforbund – Roskilde; Vær med til at forme den grønne omstilling i Roskilde



Grønt Omstillingsforbund - Roskilde søger selvstændig SoMe studentermedhjælper med interesse for grøn omstilling og sans for formidling ca. 7-10 timer om ugen

Om os:

Vi er et lokalt omstillings- og oplysningsforbund, som arbejder i Roskilde kommune i et samspil mellem borgere, politikere, planlæggere, erhvervsdrivende, videnskab mm. Vores mål er at accelerere den grønne omstilling og forme den på vilkår vi så vidt som muligt alle kan være tilfredse med. Vores særkende er vores brede vifte af deltagere, og vægten på individuel og fælles læring, dialog og handling.

Vi er politisk uafhængige og non-profit, med enkelte deltids-projekt-ansatte og en masse frivillige og medlemmer der hjælper til af egen gode vilje.

Der er en håndfuld arbejdsområder hvor vi er særligt aktive: madområdet, vedvarende energi og kommunalplanlægning. Men vi dypper også tærne i cirkulær økonomi, natur, arealomlægning, næringsstofudvaskning og andet, som der er interesse og kræfter til.

[Læs mere om os her](#) eller på Go-Roskilde.dk

Dit arbejde:

Dit arbejde vil især bestå af formidling på diverse medier: facebook, instagram, hjemmeside og mail. Du bliver central som webmaster for vores hjemmeside.

Det vil i nogen grad være muligt selv at skabe indhold relateret til vores arbejde med grøn omstilling, klima, cirkulær økonomi mm - det afhænger af dine egne interesser, evner og engagement.

Du medvirker i redaktion og udsendelse af månedligt nyhedsbrev (igennem programmet mailchimp)

Da du får meget af ansvaret for vores kommunikationsplatforme, herunder vedligeholdelse af hjemmeside, vil dit arbejde til tider tage en lettere teknisk karakter og i det omfang der opstår problemer du ikke selv kan løse, skal du kunne videreformidle dem til en ekstern ekspert der kan.

Om dig:

Du er studerende og trives i et miljø hvor du selv kan strukturere din arbejdsindsats i koordination med andre.

Du har en stærk sans for formidling og er interesseret i den grønne omstilling

Om du studerer kommunikation, miljøplanlægning, journalistik, multimediedesigner eller noget tredje spiller næppe den store rolle, men en relevant studieretning er selvsagt et plus.

Det er ikke afgørende om du er øvet i værktøjer som mailchimp, wordpress eller meta business suite, da der vil være en kort oplæringsperiode efter behov.

Hvad din forgænger har sagt:

"Jeg oplever jobbet som noget man i nogen grad selv er med til at skabe og forme efter sine interesser og tid. Jeg oplever arbejdsmiljøet som værende enormt frit og selvstyret hvor folk arbejder fordi de har lysten til at skabe noget nyt, ikke fordi de skal".

Hvad kan vi tilbyde?

Arbejdstiden er fleksibel, i gennemsnit 7-10 timer ugentligt efter aftale. Vi har ikke et kontor, så vi arbejder hjemmefra, hos hinanden og på byens mødesteder. Løn efter overenskomst med DJØF, med mulighed for mindre tillæg.

Ansøgningsfrist senest 20-12-2024 med samtaler i løbet af januar.

Send ansøgning og CV til sekretariatsleder Nils Boesen, info@go-roskilde.dk

Ansøgningen skal indeholde

1. motiveret ansøgning
2. CV
3. Dokumentation for uddannelse

For yderligere oplysninger kontakt:

Nils Boesen, tlf. 20760026

**GRØNT
OMSTILLINGS
FORBUND**
ROSKILDE